
ZARZĄDZENIE NR 901/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie likwidacji środka trwałego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.120 ze zm.), § 16 załącznika nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzaniem Nr 497/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 23 czerwca 2023 r. oraz § 33 zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
12.09.2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta 
Wałbrzycha zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na likwidację środka trwałego będącego własnością Gminy Wałbrzych - Miasta na 
prawach powiatu, który znajdował się na obiekcie sportowym w Wałbrzychu przy ul. Sportowej 10 (dz, nr 
25 obr. 29 Sobięcin), tj.: 

- OGRODZENIE PANELOWE STADION SOBIĘCIN SPORTOWA (2-29-291-082), nr inwentarzowy: 
GW/291/122, wartość księgowa początkowa: 167 898,29 (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt osiem zł 29/100). 

§ 2. Powołuję wspólną Komisję ds. likwidacji w składzie: 

1) Magdalena Podralska - Biuro Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego - przewodnicząca, 

2) Magdalena Bednarska - Biuro Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego - członek, 

3) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji - członek. 

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 30.11.2023 r. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271604BF-989B-414E-B65C-37F7C19742F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 901/2023 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


